TERMO DE CONTRATO Nº 132/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ONENGE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

CNPJ:  14.930.440/0001-52

OBJETO: a ampliação e a reforma do Prédio e do Estacionamento do Complexo III-A
da sede da Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Avenida Historiador Rubens de
Mendonça, n. 3.415,  CPA,  Cuiabá/MT

VALOR CONTRATADO: R$ 695.844,73

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 27 de novembro de 2009 e término
previsto  para  27  de  novembro  de  2010